RIEKER panské tenisky B7796-14 modré 44

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produktu B7796-14
Znatka Rieker
EAN 4060596341501
Barva modré
syntetika
Hegiroké
Dostupnost na hlavnim skadé: Neni skiadem
Dostupné mnozstui: 5,00 par

Zobrazitdostupnost na prodeinach

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22
Usti nad orl

1,00 pi

Rezervovat

Uk sioes
+ Letohradské ul. 1524, 562 06 Ust! nad Orlc (OC Stop Shop)
+ 4420 465 361 123

\ edosund
i ‘ Rezervovat
+ Tieborské 235, 373 73 StEpénovice - SKLAL
Cea0 724

D01
24110 591

Imyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
4420 380 331 108
« tyn@viobuv.cz
« PO - PA 9:00 - 18:00
50:9:00

PO~ PA7:30 - 15:00
Trebol
Nedostuond

QU sroés
+ Husova 901, 379 01 Trebon
420 384 721 0

.  oucxs
+ 5. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D D
* 4420 381 251 003
+ tabor@viobuv.cz
PO - PA: 8:00 - 18:00
50:800 - 13:00

Svetia nad Sazavou
Nedostuoné

« Zamecks ulice 1259, 582 91 Svetla nad Sazavou
20313

Nedostuoné
Bezenvovat

Prarrrvmy
+ Bezdakovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
« +420 382 210 003

« Pibramska 1177, 264 01 Sedlcany
« 4420 318 820 040

= sedicany@vjobuv.cz

« PO PA:9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostéjov

Nedostné

 Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlata brana)
« +420581 211 888

 prostejov@viobuv.cz
9:00
Nedostoné

ouce si0Es.
« Prazsks 149, 261 01 Pibram
« +420 318 690 276

* pribram@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

1200
NE: zavieno

Prerov

Nedostupné

*+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerle Prerov)
+ 420581 217 259

« prerov@vjobuv.cz

+PO-NE:
Pizen

Nedostpné

« némést Generdla Plky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 420 377 430 188

+ pizen@uiobuv.cz

+p0-NE:

Pisek - Budéjovicka
Netostipné

+ Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093

« pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 16:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
Neostné.

ouicKsoEs
« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 420 382210733

* pisek@viobuv.c2

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

Ceské Budéjovice - M

« Milady Horakove 1496, 370 05 Ceske Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

1,00 pér

« Duofikova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246

* lanskroun@viobuv.cz

+ 0 - NE: 3:00 - 18:00

Nedostné.
Rezervova

« Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kiow
+ 4420 554 619 120

Prcravmy
« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice.
+ +420 387 204 160

NE:
Duir Kralové nad Labem
Nedostoné

Rezervovat

QuCKSOES
« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

*+ chomutov@viobuv.cz

PO NE: :00 - 19:00

Celakovice

Netostime.

Rezervovat

QuicKsoEs
*+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00
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RIEKER panské tenisky B7796-14 modré 44

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis Parametry
e Sifka obuvi H-giroka

pénské tenisky

* Antistress podesev - flexibilni, pohodiné, absorbuje narazy pfi doslapu Velikost 44

« RIEKER Lite - ultra lehkd, mékké a prodyéna technologie pro vétsf pohodif pfi chiiz Znatka Rieker

 vrchnf material: syntetika Barva modra

* podsivka z textilniho materialu Material syntetika

« syntetické podesev
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